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Mit dem Bus durch
das Kufsteinerland.
Fahrpläne Winter 2025/2026



Inhalt

KufsteinerlandCard

Stadtbus Kufstein

Regionalbus

Bahnhofshuttle Tirol

Skibus 



KufsteinerlandCard 
Die Gästekarte

 Eine Karte voller Erlebnisse

Folgende Regionalbuslinien können kostenfrei mit der
KufsteinerlandCard genutzt werden:
Linie 4026: Kufstein - Schwoich - Bad Häring - Kirchbichl - Wörgl 
Linie 4030: Kufstein - Ebbs - Niederndorf - Walchsee - Kössen 
Linie 4034/4036: Kufstein - Ebbs - Niederndorf - Erl/Niederndorferberg 
Linie 4046/4047: Kufstein - Thiersee - Hinterthiersee/Landl 
Linie 4055: Kufstein - Kirchbichl - Wörgl 
Linie 4056: Kufstein - Langkampfen - Niederbreitenbach - Kirchbichl - Wörgl
Linie 4068: Kufstein - Langkampfen - Mariastein - Angerberg - Wörgl 
Linie 866**: Kufstein - Söll - St.Johann i. Tirol

** Mitnahme nur bis Bergbahn Scheffau kostenlos. Ansonsten gelten VVT Tarife.  

Die Fahrpläne sind online unter
www.kufstein.com oder unter
www.vvt.at abrufbar.

Bleibe auch in und um das Kufsteinerland mobil. Die Bus- und Bahnfahrpläne sind so aufeinander abgestimmt, dass sich ein breites Angebot
an öffentlichen Verkehrsnetzen ergibt. Mit dem Veranstaltungsbus sowie dem Skibus wird die Mobilität vor Ort erweitert. Dank der
KufsteinerlandCard können die verschiedenen Möglichkeiten kostenfrei in der Urlaubsdestination genutzt werden Eine Auflistung sämtlicher
Leistungen finden Sie unter www.kufstein.com/card

https://www.kufstein.com/de/veranstaltungen-tirol-kultur/veranstaltungsbus-anmeldung.html
https://www.kufstein.com/de/tirol-natur/winter/skifahren/skibusse-im-kufsteinerland.html
https://www.kufstein.com/de/service-info/kufsteinerlandcard-die-vorteilskarte-fuer-den-urlaub-in-tirol.html


1 Kufstein: Endach - Zentrum - Kaisertal

Gültig ab 14.12.2025

Mo-Fr
Kufstein Endach
  Krankenhaus
  Wagingerstraße
  FMZ Salurner Straße
  Schopperweg
  Glashütte
  Weißachstraße
  Feuerwehr
  Kinkstraße
  Bezirksgericht
  Inntalcenter
  Stadtwerke
  Bahnhof (A) an
  Bahnhof (A) ab
  Stadtwerke
  Inntalcenter
  Anton Karg-Straße
  Liststraße
  Meraner Straße
  Sterzinger Straße
  Tiroler Hof
  Trautweinstraße
  Major Sieberer-Straße
  Friedensiedlung
Ebbs Waldeck
  Eichelwang
  Kaisertal

06:24 18:44

alle
20
Min

06:25 18:45
06:26 18:46
06:28 18:48
06:29 18:49
06:30 18:50
06:31 18:51
06:32 18:52
06:33 18:53
06:34 18:54
06:36 18:56
06:37 18:57
06:40 19:00
06:41 19:01
06:43 19:03
06:45 19:05
06:46 19:06
06:47 19:07
06:48 19:08
06:49 19:09
06:50 19:10
06:51 19:11
06:52 19:12
06:53 19:13
06:54 19:14
06:55 19:15
06:56 19:16

Samstag
06:24 17:24

alle
20
Min

06:25 17:25
06:26 17:26
06:28 17:28
06:29 17:29
06:30 17:30
06:31 17:31
06:32 17:32
06:33 17:33
06:34 17:34
06:36 17:36
06:37 17:37
06:40 17:40
06:41 17:41
06:43 17:43
06:45 17:45
06:46 17:46
06:47 17:47
06:48 17:48
06:49 17:49
06:50 17:50
06:51 17:51
06:52 17:52
06:53 17:53
06:54 17:54
06:55 17:55
06:56 17:56

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

2 Kufstein: Kaisertal - Zentrum - Endach

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Kufstein Trautweinstraße
  Major Sieberer-Straße
  Friedensiedlung
Ebbs Waldeck
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Sterzinger Straße
  Meraner Straße
  Liststraße
  Anton Karg-Straße
  Feldgasse
  Inntalcenter
  Stadtwerke
  Bahnhof (A) an
  Bahnhof (A) ab
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Feuerwehr
  Weißachstraße
  Glashütte
  Schopperweg
  Riedelstraße
  Wagingerstraße
  Endach

05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:03

06:05
06:06
06:10
06:13
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22
06:23

06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29

06:31
06:32
06:34
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

alle
20
Min

06:56 18:16
06:57 18:17
06:58 18:18
06:59 18:19
07:00 18:20
07:01 18:21

07:03 18:23
07:04 18:24
07:06 18:26
07:12 18:32
07:14 18:34
07:16 18:36
07:17 18:37
07:18 18:38
07:19 18:39
07:20 18:40
07:22 18:42
07:23 18:43
07:24 18:44

Samstag

alle
20
Min

06:56 17:16
06:57 17:17
06:58 17:18
06:59 17:19
07:00 17:20
07:01 17:21

07:03 17:23
07:04 17:24
07:06 17:26
07:12 17:32
07:14 17:34
07:16 17:36
07:17 17:37
07:18 17:38
07:19 17:39
07:20 17:40
07:22 17:42
07:23 17:43
07:24 17:44

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355



3 Kufstein: Oberer Stadtplatz - Zell - Feldgasse - Oberer Stadtplatz

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Kufstein Oberer Stadtplatz
  Kinkstraße
  Polizei
  Wendlinger Brücke
  Zellerburgstraße
  Zell Wohnheim
  Kleinholz
  Herzog Erich-Straße
  Stimmerfeldstraße
  Zell Kirche
  Zeller Straße
  Willy Graf-Straße
  Feldgasse
  Otto Lasne-Straße
  Inntalcenter
  Oberer Stadtplatz

06:10
06:11
06:13
06:15

06:15 18:15

alle
20
Min

06:16 18:16
06:17 18:17
06:18 18:18
06:19 18:19
06:20 18:20
06:21 18:21
06:22 18:22
06:23 18:23
06:24 18:24
06:25 18:25
06:26 18:26
06:27 18:27
06:28 18:28
06:30 18:30
06:32 18:32

18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46

Samstag

06:10
06:11
06:13
06:15

06:15 17:15

alle
20
Min

06:16 17:16
06:17 17:17
06:18 17:18
06:19 17:19
06:20 17:20
06:21 17:21
06:22 17:22
06:23 17:23
06:24 17:24
06:25 17:25
06:26 17:26
06:27 17:27
06:28 17:28
06:30 17:30
06:32 17:32

17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

4 Kufstein: Kaisertal - Zentrum - Endach - Zell - Feldgasse

Gültig an Sonn- und Feiertagen ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis
Ebbs Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Terlaner Straße
  Sterzinger Straße
  Meraner Straße
  Liststraße
  Anton Karg-Straße
  Inntalcenter
  Stadtwerke
  Bahnhof (A)
  Oberer Stadtplatz
  Kinkstraße
  Feuerwehr
  Weißachstraße
  Glashütte
  Schopperweg
  Riedelstraße
  Wagingerstraße
  Endach
  Krankenhaus
  Wagingerstraße
  FMZ Salurner Straße
  Glashütte
  Wendlinger Brücke
  Zellerburgstraße
  Zell Wohnheim
  Kleinholz
  Herzog Erich-Straße
  Stimmerfeldstraße
  Zell Kirche
  Zeller Straße
  Willy Graf-Straße
  Feldgasse
  Otto Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (A)
  Oberer Stadtplatz
  Bezirksgericht
  Franz Josef-Platz
  Anton Karg-Straße
  Liststraße
  Meraner Straße
  Sterzinger Straße
  Terlaner Straße
  Tiroler Hof
  Trautweinstraße
  Major Sieberer-Straße
  Friedensiedlung
Ebbs Waldeck
  Eichelwang
  Kaiserbach
  Kaisertal

a

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25

a
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55

a
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25

a
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55

a
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25

a
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

a
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25

a
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55

a
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25

a
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55

a begrenzte Fahrgastkapazität

Kein Linienverkehr von Montag bis Samstag, wenn Werktag.

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355



0

4026 Kufstein - Schwoich - Bad Häring - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (D)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
Schwoich Brücke
  Wöhrerbauer
  Bäckerei Schellhorn
  Moosham
  Dorf
  Schuster
  Sonnendorf
  Tischlerei Exenberger
  Höhe
  Habring
Bad Häring Grenzhäusl
  Bierhäusl
  Dorf (A)
  Feuerwehr
  Schönau
  Reha-Zentrum an
  Reha-Zentrum ab
  Schönau
  Feuerwehr
  Bergheim
  Dorf (C)
  Abzw Kurzentrum
Kötsching Abzw Siedlung
  Neubau
Kirchbichl Abzw Bad Häring
  Bahnhof
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
  Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Schulzentrum
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (B)

05:35
05:37
05:38
05:40
05:42
05:45
05:46
05:47
05:48
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:03
06:04

06:06
06:07
06:07
06:08
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19

06:22

1

06:27
06:29
06:30
06:32
06:34
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56

06:58
06:59
06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:13 a
07:17 a

07:20

2

06:27
06:29
06:30
06:32
06:34
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56

06:58
06:59
06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:13 a

07:20

1

07:00
07:03
07:06
07:08

07:13

07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:03
08:05
08:06

08:08
08:09
08:09
08:10
08:12

08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:21 a

08:24 a
08:26

08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:50
08:51
08:52
08:53
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:08
09:10
09:11

09:13
09:14
09:14
09:15
09:17

09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26 a

09:29 a
09:31

10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:08
11:10
11:11

11:13
11:14
11:14
11:15
11:17

11:19
11:20
11:21
11:22
11:24
11:26 a

11:29 a
11:31

1
11:38
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:10
12:11

12:13
12:14
12:14
12:15
12:17

12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26 a

12:29 a
12:31

2

11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:10
12:11

12:13
12:14
12:14
12:15
12:17

12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26 a

12:29 a
12:31

12:55
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05
13:06
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:23
13:25
13:26

13:28
13:29
13:29
13:30
13:32

13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41 a

13:44 a
13:47

1
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:24
14:25
14:27

14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36 a

14:39 a
14:41

2

13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:18
14:20
14:21

14:23
14:24
14:24
14:25
14:27

14:29
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36 a

14:39 a
14:41

14:50
14:52
14:53
14:55
14:57
15:00
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:18
15:20
15:21

15:23
15:24
15:24
15:25
15:27

15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36 a

15:39 a
15:41

1
15:43
15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:19
16:20
16:22

16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31 a

16:34 a
16:36

2

15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:13
16:15
16:16

16:18
16:19
16:19
16:20
16:22

16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31 a

16:34 a
16:36

16:50
16:52
16:53
16:55
16:57
17:00
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:22
17:24
17:25

17:27
17:28
17:28
17:29
17:31

17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40 a

17:43 a
17:46

17:55
17:57
17:58
18:00
18:02
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24

18:26
18:27
18:27
18:28
18:30

18:32
18:33
18:34
18:35
18:37 a

18:40 a

18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:50
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09

19:11
19:12
19:12
19:13
19:15

19:17
19:18
19:19
19:20
19:22 a

19:25 a

19:50
19:52
19:53
19:55
19:57
20:00
20:01
20:02
20:03
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:18
20:19

20:21
20:22
20:22
20:23
20:25

20:27
20:28
20:29
20:30
20:32 a

20:35 a

Samstag
Kufstein Bahnhof (D)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
Schwoich Brücke
  Wöhrerbauer
  Bäckerei Schellhorn
  Moosham
  Dorf
  Schuster
  Sonnendorf
  Tischlerei Exenberger
  Höhe
  Habring
Bad Häring Grenzhäusl
  Bierhäusl
  Dorf (A)
  Feuerwehr
  Schönau
  Reha-Zentrum an
  Reha-Zentrum ab
  Schönau
  Feuerwehr
  Dorf (C)
  Abzw Kurzentrum
Kötsching Abzw Siedlung
  Neubau
Kirchbichl Abzw Bad Häring
  Bahnhof
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
  Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (B)

05:45
05:47
05:48
05:50
05:52
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:12
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:30
06:33
06:35
06:41

06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:12
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:30
07:33
07:35
07:41

07:45
07:47
07:48
07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23

08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36

09:35
09:37
09:38
09:40
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:13

10:14
10:15
10:16
10:17
10:20
10:22
10:24
10:26

12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13

13:14
13:15
13:16
13:17
13:20
13:22
13:24
13:26

14:35
14:37
14:38
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13

15:14
15:15
15:16
15:17
15:20
15:22
15:24
15:26

17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23

18:24
18:25
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36

Sonn- und Feiertag
06:55
06:57
06:58
07:00
07:02
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33

07:34
07:35
07:36
07:37
07:40
07:42
07:44
07:45

07:45
07:47
07:48
07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23

08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:32
08:34
08:35

09:35
09:37
09:38
09:40
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:13

10:14
10:15
10:16
10:17
10:20
10:22
10:24
10:25

12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:13

13:14
13:15
13:16
13:17
13:20
13:22
13:24
13:25

14:35
14:37
14:38
14:40
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13

15:14
15:15
15:16
15:17
15:20
15:22
15:24
15:25

17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

18:22
18:23
18:24
18:25
18:28
18:30
18:32
18:33

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-402-6-1-j26, 02.12.2025 13:31:28, A
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ngab
en ohne G
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ähr



1

4026 Wörgl - Kirchbichl - Bad Häring - Schwoich - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Wörgl Hauptbahnhof (B)
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
  Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Bahnhof
  Abzw Bad Häring
Kötsching Neubau
  Abzw Siedlung
Bad Häring Kurzentrum
  Abzw Kurzentrum
  Dorf (D)
  Bergheim
  Feuerwehr
  Schönau
  Reha-Zentrum an
  Reha-Zentrum ab
  Schönau
  Feuerwehr
  Dorf (B)
  Bierhäusl
  Grenzhäusl
Schwoich Habring
  Höhe
  Tischlerei Exenberger
  Sonnendorf
  Schuster
  Dorf
  Moosham
  Bäckerei Schellhorn
  Wöhrerbauer
Kufstein Endach
  Krankenhaus
  Wagingerstraße
  FMZ Salurner Straße
  Schopperweg
  Glashütte
  Weißachstraße
  Feuerwehr
  Wendlinger Brücke
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (D)

05:38

05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04 a
06:05

06:05
06:06
06:08
06:08
06:09
06:10
06:11

06:12
06:13
06:14
06:14
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29

06:34

06:36

06:38
06:39
06:40 a
06:41

1

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14

07:20

07:22
07:23
07:25 a
07:27

2
06:35
06:37

06:39
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54

06:56
06:57
06:58
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:12
07:13
07:14
07:15

07:20

07:22

07:24
07:25

07:29

1
06:35
06:37

06:39
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11

07:12
07:13
07:14
07:15

07:20

07:22

07:24
07:25
07:27 a
07:29

07:45
07:47

07:49
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56

07:57
07:59
07:59

08:00
08:01

08:03
08:04
08:05
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23

08:28

08:30

08:32
08:33
08:34 a
08:35

08:45
08:47

08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56

08:57
08:59
08:59

09:00
09:01

09:03
09:04
09:05
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23

09:28

09:30

09:32
09:33
09:34 a
09:35

10:45
10:47

10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56

10:57
10:59
10:59

11:00
11:01

11:03
11:04
11:05
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23

11:28

11:30

11:32
11:33
11:34 a
11:35

1
12:10

12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24

12:25
12:27
12:27

12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:35
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53

12:58

13:00

13:02
13:03
13:04 a
13:05

2
12:10
12:12

12:17
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24

12:25
12:27
12:27

12:28
12:29
12:31
12:33
12:34
12:35
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53

12:58

13:00

13:02
13:03

13:05

1
12:50

12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04

13:05
13:07
13:07

13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:38

13:40

13:42
13:43
13:45
13:47

2
12:50
12:52

12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04

13:05
13:07
13:07

13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:38

13:40

13:42
13:43

13:47

1
13:48

13:53
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02

14:03
14:05
14:05

14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:36

14:38

14:40
14:41
14:42 a
14:43

2
13:48
13:50

13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02

14:03
14:05
14:05

14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:36

14:38

14:40
14:41
14:42 a
14:43

1
14:48

14:53
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02

15:03
15:05
15:05

15:06
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:36

15:38

15:40
15:41
15:42 a
15:43

2
14:48
14:50

14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02

15:03
15:05
15:05

15:06
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:36

15:38

15:40
15:41
15:42 a
15:43

1
15:48

15:53
15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02

16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:37

16:39

16:41
16:42
16:43 a
16:44

2
15:48
15:50

15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02

16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:37

16:39

16:41
16:42
16:43 a
16:44

1
16:50

16:55
16:57
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

17:05
17:07
17:07

17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33

17:38

17:40

17:42
17:43
17:44 a
17:45

2
16:50
16:52

16:57
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

17:05
17:07
17:07

17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33

17:38

17:40

17:42
17:43
17:44 a
17:45

17:50
17:52

17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01

18:02
18:04
18:04

18:05
18:06

18:08
18:09
18:10
18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:33

18:35

18:38

18:46
18:48

18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57

18:58
19:00
19:00

19:01
19:02

19:04
19:05
19:06
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24

19:29

19:31

19:33

19:46
19:48

19:50
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57

19:58
20:00
20:00

20:01
20:02

20:04
20:05
20:06
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

20:29

20:31

20:33

20:46
20:48

20:50
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57

20:58
21:00
21:00

21:01
21:02

21:04
21:05
21:06
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

21:29

21:31

21:33

Samstag
Wörgl Hauptbahnhof (B)
  Stadtamt
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
  Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Bahnhof
  Abzw Bad Häring
Kötsching Neubau
  Abzw Siedlung
Bad Häring Kurzentrum
  Abzw Kurzentrum
  Dorf (D)
  Feuerwehr
  Schönau
  Reha-Zentrum an
  Reha-Zentrum ab
  Schönau
  Feuerwehr
  Dorf (B)
  Bierhäusl
  Grenzhäusl
Schwoich Habring
  Höhe
  Tischlerei Exenberger
  Sonnendorf
  Schuster
  Dorf
  Moosham
  Bäckerei Schellhorn
  Wöhrerbauer
Kufstein Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Wendlinger Brücke
  Zeller Straße
  Bahnhof (D)

06:50
06:52
06:54
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39

07:47
07:49
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58

07:59
08:01
08:02

08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:27
08:29
08:31
08:32
08:34

09:47
09:49
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58

09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34

12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58

12:59
13:01
13:02

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:27
13:29
13:31
13:32
13:34

14:47
14:49
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58

14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:27
15:29
15:31
15:32
15:34

17:50
17:52
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01

18:02
18:04
18:05

18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37

19:20
19:22
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31

19:32
19:34
19:35

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
20:00
20:02
20:04
20:05
20:07

Sonn- und Feiertag
07:47
07:49
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58

07:59
08:01
08:02

08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:27
08:29
08:31
08:32
08:34

09:47
09:49
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58

09:59
10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34

12:47
12:49
12:51
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58

12:59
13:01
13:02

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:27
13:29
13:31
13:32
13:34

14:47
14:49
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58

14:59
15:01
15:02

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:27
15:29
15:31
15:32
15:34

17:50
17:52
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01

18:02
18:04
18:05

18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37

19:20
19:22
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31

19:32
19:34
19:35

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
20:00
20:02
20:04
20:05
20:07

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-402-6-1-j26, 02.12.2025 13:31:28, A
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4030 Kufstein - Ebbs - Niederndorf - Walchsee - Kössen

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Bezirksgericht
  Stadtwerke
  Feldgasse
  Kaiserjägerstraße
  Tiroler Hof
Ebbs Waldeck
  Reitanlage Eichelwang
  Kaisertal
  Kaiserbach
  Schanz
  Oberndorf
  Freizeitzentrum
  Schulzentrum
  Feuerwehr
  Sportplatz
Niederndorf Feldgasse
  Postamt (B) an
Verkehrshinweis

 4036 nach Erl ab
  Postamt (B) ab
  Bruckhäusl (C)
  Sebi
Rettenschöss Primau
  Fuchsanger
  Schmidtal
Walchsee Durchholzen
  Durchholzen Amberg
  Moosen
  Kaufhaus Erharter
  Dorfplatz
  Johannesstraße
Kössen Seehotel Brunner
  Kranzach
  Kranzacherbrücke
  Bichlach
  Außerkapelle
  Waidach
  VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn
  VZ Kaiserwinkl

a
06:00

06:01
06:03
06:05
06:06

06:07
06:08
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19

06:19
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:04
07:05
07:08
07:10

07:30

07:31
07:32
07:34
07:35

07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46

07:50
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:08
08:12
08:14
08:20 b

07:30

07:31
07:32

07:36
07:38

07:41
07:42
07:43
07:44

08:20

08:21
08:22
08:24
08:25

08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55
08:57
08:58
09:02
09:04
09:10 c

09:20

09:21
09:22
09:24
09:25

09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:58
10:02
10:04
10:10 c

10:20

10:21
10:22
10:24
10:25

10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

10:45
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
11:02
11:04
11:10 c

11:20

11:21
11:22
11:24
11:25

11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

1
11:55
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
12:02
12:04
12:10 c

2
12:35

12:36
12:37
12:39
12:40

12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51

13:15
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:13
13:17
13:19

1
12:35
12:40

12:43
12:45
12:46

12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

13:15
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:19

13:22

13:30
13:35

13:38
13:40
13:41

13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

14:16
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:18
14:20
14:25 b

14:35

14:36
14:37
14:39
14:40

14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51

14:55
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:13
15:17
15:19
15:25 c

15:30

15:31
15:32
15:34
15:35

15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

15:55
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:12
16:14

16:35

16:36
16:37
16:39
16:40

16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51

1
16:55
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:13

17:19
17:25 c
17:31

17:30

17:31
17:32
17:34
17:35

17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

17:58
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:08
18:12
18:14

18:35

18:36
18:37
18:39
18:40

18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51

18:53
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:17
19:19

19:30

19:31
19:32
19:34
19:35

19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:07
20:08
20:12
20:14

Samstag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Stadtwerke
  Feldgasse
  Kaiserjägerstraße
  Tiroler Hof
Ebbs Kaisertal
  Kaiserbach
  Schanz
  Oberndorf
  Freizeitzentrum
  Schulzentrum
  Feuerwehr
  Sportplatz
Niederndorf Feldgasse
  Postamt (B) an

 4036 nach Erl und zurück ab
  Postamt (B) ab
  Bruckhäusl (C)
  Sebi
Rettenschöss Primau
  Fuchsanger
  Schmidtal
Walchsee Durchholzen
  Durchholzen Amberg
  Moosen
  Kaufhaus Erharter
  Dorfplatz
  Johannesstraße
Kössen Seehotel Brunner
  Kranzach
  Kranzacherbrücke
  Bichlach
  Außerkapelle
  Waidach
  VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn

06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46

06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08
07:12
07:14

a
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:12
09:14
09:20 c

09:20
09:21
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:58
10:02
10:04
10:10 c

10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
11:02
11:04
11:10 c

11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
12:02
12:04
12:10 c

a
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:12
13:14

a
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:12
15:14

15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
16:02
16:04

a
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:17
18:19

18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51

18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:17
19:19

Sonn- und Feiertag
a

08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:12
09:14
09:20 c

09:20
09:21
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

09:37
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57
09:58
10:02
10:04
10:10 c

10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
11:02
11:04
11:10 c

11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:58
12:02
12:04
12:10 c

a
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:12
13:14

a
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:12
15:14

15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
16:02
16:04

a
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:17
18:19

18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51

18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:17
19:19

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
a Info zu Niederndorf Postamt: Weiterfahrt nach Ebbs im selben Fahrzeug möglich
b Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird nur zu den Winter-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (voraussichtlich 19.12.25 - 15.03.26).
c Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (Winter: 19.12.25 - 15.03.26, Sommer: 15.06.26 - 27.09.26).

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-403-0-1-j26, 02.12.2025 14:30:50, A
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4030 Kössen - Walchsee - Niederndorf - Ebbs - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kössen VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn
  Hüttwirt (A)
  Hüttwirt (B)
  VZ Kaiserwinkl
  Landbrücke Kreisverkehr (D)
  Waidachstube
  Außerkapelle
  Bichlach
  Kranzacherbrücke
  Kranzach
  Seehotel Brunner
Walchsee Johannesstraße
  Dorfplatz
  Kaufhaus Erharter
  Moosen
  Durchholzen Amberg
  Durchholzen
Rettenschöss Schmidtal
  Fuchsanger
  Primau
Niederndorf Sebi
  Bruckhäusl (B)
  Postamt (A) an
  Postamt (A) ab
  Feldgasse
Ebbs Sportplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Freizeitzentrum
  Oberndorf
  Schanz
  Reitanlage Eichelwang
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Kaiserjägerstraße
  Feldgasse
  Otto Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (B)

04:48
04:49
04:50
04:51
04:53
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:14
05:15
05:16
05:17
05:19
05:20
05:21
05:23

05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:29
05:30
05:32

06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:50

06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:56
06:57
06:59

06:35
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:58
06:59
07:00
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14

07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:20
07:21
07:24

1

06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:15

07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:25

07:28
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:06

08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:15

09:02
09:04
09:10 c

09:17

09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:53

09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
09:59
10:00
10:02

10:02
10:04
10:10 c

10:17

10:18
10:20
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:53

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
10:59
11:00
11:02

11:16 c
11:18

11:21
11:22
11:24
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:57

11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:06

11:47

11:48

11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:35

2

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56

12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:05

1
12:38

12:40

12:41
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:15

13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:24

1

13:25
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51

14:15 c
14:18

14:21
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57

14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:06

15:15 c
15:18

15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57

15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:03
16:04
16:06

16:15 c
16:18

16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:03
17:04
17:06

17:25 c
17:28

17:31
17:32
17:34
17:35
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:07

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:16

18:18
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14

19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:20
19:21
19:24

Samstag
Kössen VZ Kaiserwinkl
  Unterberghornbahn
  Hüttwirt (A)
  Hüttwirt (B)
  VZ Kaiserwinkl
  Landbrücke Kreisverkehr (D)
  Waidachstube
  Außerkapelle
  Bichlach
  Kranzacherbrücke
  Kranzach
  Seehotel Brunner
Walchsee Johannesstraße
  Dorfplatz
  Kaufhaus Erharter
  Moosen
  Durchholzen Amberg
  Durchholzen
Rettenschöss Schmidtal
  Fuchsanger
  Primau
Niederndorf Sebi
  Bruckhäusl (B)
  Postamt (A) an
  Postamt (A) ab
  Feldgasse
Ebbs Sportplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Freizeitzentrum
  Oberndorf
  Schanz
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Kaiserjägerstraße
  Feldgasse
  Otto Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (B)

07:15
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:02

08:25
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:12

09:30
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:17

10:25
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:12

11:10 c
11:12

11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

13:10 c
13:12

13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

14:20 c
14:22

14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

16:10 c
16:13

16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:01

17:20 c
17:23

17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:11

18:56
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:43

Sonn- und Feiertag

08:25
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:12

09:30
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:17

10:25
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:12

11:10 c
11:12

11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

13:10 c
13:12

13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

14:20 c
14:22

14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

16:10 c
16:13

16:16
16:17
16:19
16:20
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:01

17:20 c
17:23

17:26
17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:11

18:17

18:20

18:21
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol c Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten
der Unterberghornbahn bedient (Winter: 19.12.25 - 15.03.26, Sommer: 15.06.26 - 27.09.26).

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-403-0-1-j26, 02.12.2025 14:30:50, A
lle A
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en ohne G
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4034/4036 Kufstein -Niederndorf- Niederndorferberg/Erl

Gültig ab 14.12.2025 (4034 fährt nicht am 24.12. und 31.12.2025)

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Stadtwerke
  Feldgasse
  Kaiserjägerstraße
  Tiroler Hof
Ebbs Kaisertal
  Kaiserbach
  Waldeck
  Waldeck
  Reitanlage Eichelwang
  Schanz
  Oberndorf
  Freizeitzentrum
  Schulzentrum
  Feuerwehr
  Oberweidach
Niederndorf Bruckhäusl (B)
  Postamt (A)
Ebbs Sportplatz
Niederndorf Feldgasse
  Postamt (B)
  Gewerbezentrum Au
Erl Ärztehaus
  Mühlgraben
  Weidau
  Dorf
  Schwaigen Staatsgrenze
Niederndorf Bruckhäusl (C)
  Sebi
Niederndorferberg Hausern
  Noppenberg
  Feuerwehr
  Wildpark Wildbichl

4036

05:45
05:47
05:49
05:50
05:51
05:53

4034
1

06:00

06:02
06:02
06:04
06:06
06:08
06:10

4036

06:19
06:21
06:23
06:24
06:26
06:28

4034

06:25

06:27
06:27
06:29
06:31
06:33
06:35

4036

06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58

4036

06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15

07:16
07:17
07:18

4036

07:50
07:52
07:54
07:55
07:56
07:58

4036

09:55
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03

10:05
10:07
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16

10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:26

4036

10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:53

4036

11:10
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:31

4036
2

11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:59

4036
1

11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03

4036
2

11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03

12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16

12:18
12:20
12:22
12:23
12:24
12:26
12:29

4036
1

12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:36
12:39

4036

13:15
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

4036
1

13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

13:15
13:17
13:19
13:20
13:21

13:22
13:23
13:25

4034
1

13:35

13:37
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45

4034

14:00

14:02
14:02
14:04
14:06
14:08
14:10

4036

13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16

14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26

4034
1

14:50

14:52 a
14:52 a
14:54 a
14:56 a
14:58 a
15:00 a

4036

14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03

4036

15:55
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03

4034
1

16:05

16:07
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15

4034

16:52

16:54
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis
Niederndorf Postamt (B)
  Gewerbezentrum Au
Erl Ärztehaus
  Mühlgraben
  Weidau
  Dorf
  Schwaigen Staatsgrenze
Niederndorf Bruckhäusl (C)
  Sebi
Niederndorferberg Hausern
  Noppenberg
  Feuerwehr
  Wildpark Wildbichl

4036
1

16:55
16:57
16:59
17:00
17:01
17:03
17:07

4036
2

17:15
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:27

4034
1

17:55

17:57 a
17:57 a
17:59 a
18:01 a
18:03 a
18:05 a

4036

17:58
18:00
18:02
18:03
18:04
18:06

4036

18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01

Samstag
4036

08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39

4036

12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

4036

14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39

4036

17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44

Sonn- und Feiertag
4036

08:32
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39

4036

12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39

4036

14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39

4036

17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-403-4-1-j26, 02.12.2025 13:33:42, A
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4034/4036 Niederndorferberg/Erl -Niederndorf- Kufstein

Gültig ab 14.12.2025 (4034 fährt nicht am 24.12. und 31.12.2025)

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis
Niederndorferberg Wildpark Wildbichl
  Hatzenstätt
  Feuerwehr
  Noppenberg
  Hausern
Niederndorf Sebi
  Bruckhäusl (B)
Erl Schwaigen Staatsgrenze
  Dorf
  Weidau
  Mühlgraben
  Ärztehaus
Niederndorf Gewerbezentrum Au
  Postamt (A)
  Postamt (B)
  Bruckhäusl (A)
Ebbs Oberweidach
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Freizeitzentrum
  Oberndorf
  Schanz
  Reitanlage Eichelwang
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Kaiserjägerstraße
  Feldgasse
  Otto Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (B)

4036

05:53
05:55
05:56
05:57
05:59
06:01
06:03
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14

06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24

4034
1

06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:21
06:22

06:24

4036

06:29
06:31
06:33
06:34
06:36
06:38

4034

06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:46
06:47

06:49

4036

06:59
07:01
07:02
07:03
07:05

07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:16
07:18

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28

4036

07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:20

08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30

4036

10:30
10:32
10:33
10:34
10:36
10:38

4036

11:19
11:21
11:22
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50

4036

12:19
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50

4036
2

12:30
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42

4036
1

12:40
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:52

4036

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33

4036
1

13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48

4034
1

13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:56
13:57

13:59

4034

14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:21
14:22

14:24

4036

14:35
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43

4036

15:35
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43

4034
1

16:17
16:18
16:19
16:21
16:23
16:26
16:27

16:29

4036

16:35
16:37
16:38
16:39
16:41
16:43

4034

17:04
17:05
17:06
17:08
17:10
17:12
17:13

17:15

4036

17:30
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43

4036

18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15

4036

19:01
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08

Samstag
Linie
Erl Dorf
  Weidau
  Mühlgraben
  Ärztehaus
Niederndorf Gewerbezentrum Au
  Postamt (A)

 4030 nach Kufstein ab

4036
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:54

4036
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46

4036
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:51

4036
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53

Sonn- und Feiertag
4036
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:54

4036
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46

4036
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:51

4036
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-403-4-1-j26, 02.12.2025 13:33:42, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



0

4046/4047 Kufstein - Thiersee - Hinterthiersee/Landl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Berta Geist-Brücke
  Edschlössl
Thiersee Gewerbegebiet Marbling
  Krückl
  Lechen
  Passionsspielhaus (A) an
  Passionsspielhaus (A) ab
  Gh Weißes Rössl (A)
  Gh Weißes Rössl (B)
  Kirchdorf
  Mitterland
  Hinteres Mitterland
  Neubänken
Hinterthiersee Sonnhof
  Dorf
  Grub
Thiersee Wieshäusl
  Tal
  Schmiedtal
Landl Pletzerbrücke
  Ascherdorf
  Dorf
  Wachtbrücke

4046

05:40

05:41
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:51

4046

06:00

06:04
06:09
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16

06:17
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:27

4046

06:25

06:29

06:36
06:38
06:39
06:40
06:41

06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:52

4047

06:42

06:43
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:53

4047

07:40

07:44

07:51
07:53
07:54
07:55

07:56
07:57
07:59
08:00
08:02
08:04
08:06

4046

08:05

08:09
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21

08:22
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:32

4046

09:05

09:09

09:16
09:18
09:19
09:20
09:21

09:22
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:32

4046

12:10
12:11
12:14

12:21
12:23
12:24
12:25
12:26

12:27
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37

4047
1

13:16

13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27 a

4046
1

13:00

13:04

13:11
13:13
13:14
13:14
13:15

13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27

4047
2

14:00

14:04

14:11
14:13
14:14
14:15

14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:24
14:26 a

4046
1

14:00
14:01
14:04

14:11
14:13
14:14
14:15
14:16

14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:27

4047
1

14:15

14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27 a

4047
2

15:00

15:04

15:11
15:13
15:14
15:15

15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26 a

4046
1

15:00
15:01
15:04

15:11
15:13
15:14
15:15
15:16

15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27

4047
1

15:15

15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:27 a

4046
2

15:15
15:16

15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:27

4047

16:16

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:25
16:27 a

4046

16:00

16:04

16:11
16:13
16:14
16:15
16:16

16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
16:27

4047

17:00
17:01
17:04

17:11
17:13
17:14
17:15

17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:24
17:26 a

4046

17:15
17:16

17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27

4046

18:00

18:04

18:11
18:13
18:14
18:15
18:16

18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:27

4047

18:15

18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:25
18:27 a

4047
1

19:00

19:04

19:11
19:13
19:14
19:15

19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:24
19:26

Mo-Fr
Linie
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (B)
  Edschlössl
Thiersee Krückl
  Lechen
  Passionsspielhaus (A) an
  Passionsspielhaus (A) ab
  Gh Weißes Rössl (A)
  Kirchdorf
  Mitterland
  Hinteres Mitterland
  Neubänken
Hinterthiersee Sonnhof
  Dorf
  Grub
Thiersee Wieshäusl
  Tal
  Schmiedtal
Landl Pletzerbrücke
  Ascherdorf
  Dorf
  Wachtbrücke

4046
2

19:00
19:04
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:27

4047
2

19:15

19:17
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:27 a

4046
1

19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:24
19:27

Samstag
4046

07:10
07:13
07:17
07:19
07:21
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30
07:33

4046

09:17
09:20
09:24
09:26
09:28
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:40

4047

09:53
09:56
10:00
10:02
10:06
10:06

10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:19

4046

14:10
14:13
14:17
14:19
14:21
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:33

4047

14:40
14:43
14:47
14:49
14:53
14:53

14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06

4046

16:10
16:13
16:17
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33

Sonn- und Feiertag
4046

09:17
09:20
09:24
09:26
09:28
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:40

4047

09:53
09:56
10:00
10:02
10:06
10:06

10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:19

4046

14:10
14:13
14:17
14:19
14:21
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:33

4047

14:40
14:43
14:47
14:49
14:53
14:53

14:54
14:56
14:58
14:59
15:01
15:03
15:06

4046

16:10
16:13
16:17
16:19
16:21
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:33

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-404-6-1-j26, 08.01.2026 12:50:38, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



1

4046/4047 Hinterthiersee/Landl - Thiersee - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis
Landl Wachtbrücke
  Dorf
  Ascherdorf
  Pletzerbrücke
Thiersee Schmiedtal
  Tal
  Wieshäusl
Hinterthiersee Grub
  Dorf
  Sonnhof
Thiersee Neubänken
  Hinteres Mitterland
  Mitterland
  Kirchdorf
  Gh Weißes Rössl (A)
  Gh Weißes Rössl (B)

 4047 nach Landl ab
  Passionsspielhaus (B) an
  Passionsspielhaus (B) ab
  Lechen
  Krückl
  Gewerbegebiet Marbling
Kufstein Edschlössl
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (B)

4046

05:27
05:28
05:29
05:31
05:33
05:34
05:37

05:40

05:42
05:42
05:43
05:45

05:49

05:54

4047

05:27
05:29
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37

05:39

4046

05:57
05:58
05:59
06:01
06:03
06:04
06:06

06:08

06:10
06:12
06:13
06:15

06:19

06:24

4046

06:30
06:31
06:32
06:34
06:36
06:37
06:39

06:41
06:42

4047
1

06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40

06:42

06:44
06:45
06:46
06:48

06:52

06:58

4046

06:56
06:57
06:59
07:00
07:02
07:03
07:06

07:08

07:10
07:11
07:12
07:14

07:17
07:18
07:24

4047

06:56
06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:06

07:10
07:11
07:12
07:14

07:17
07:18
07:24

4047

08:10
08:12
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21

08:24
08:24
08:25
08:27

08:31

08:35

4046

08:35
08:36
08:37
08:39
08:41
08:42
08:45

08:47

08:49
08:50
08:51
08:53

08:56

09:03

4046

09:35
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:45

09:47

09:49
09:50
09:51
09:53

09:56

10:03

4046
1

13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:10

13:12
13:16

4046

13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:40

13:42

13:44
13:45
13:46
13:48

13:51

13:58

4047
1

13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

13:44

4046
1

14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:37
14:40

14:42

14:44
14:45
14:46
14:48

14:51

14:58

4047

14:32
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40

14:44

4047

15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40

15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51

15:58

4046

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:10

16:12
16:16

4046

16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:40

16:42

16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51

16:58

4047

16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40

16:44

4046

17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40

17:42

17:44
17:45
17:46
17:48

17:51

17:58

4047

17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40

17:44

4046
1

18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

18:42

18:44

4047
1

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:44
18:44
18:45
18:48

18:51

18:58

4046
2

18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

18:42

18:44
18:45
18:46
18:48

18:51

18:58

Mo-Fr
Linie
Verkehrshinweis
Landl Wachtbrücke
  Dorf
  Ascherdorf
  Pletzerbrücke
Thiersee Schmiedtal
  Tal
  Wieshäusl
Hinterthiersee Grub
  Dorf
  Sonnhof
Thiersee Neubänken
  Hinteres Mitterland
  Mitterland
  Kirchdorf
  Gh Weißes Rössl (B)
  Passionsspielhaus (B) an

 4047 nach Landl ab
  Passionsspielhaus (B) ab
  Lechen
  Krückl
Kufstein Edschlössl
  Bahnhof (B)

4047
2

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:44

Samstag
4046

07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:50
07:52
07:55

07:55
07:56
07:58
08:02
08:06

4046

09:40
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:50
09:52
09:55
10:06
09:55
09:56
09:58
10:02
10:06

4047

10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32

10:35

10:35
10:36
10:38
10:42
10:46

4046

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:48
14:50
14:52
14:53
14:52
14:53
14:55
14:59
15:03

4047

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22

15:25

15:25
15:26
15:28
15:32
15:36

4046

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:45
16:48
16:50
16:52

16:52
16:53
16:55
16:59
17:03

Sonn- und Feiertag
4046

09:40
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:50
09:52
09:55
10:06
09:55
09:56
09:58
10:02
10:06

4047

10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32

10:35

10:35
10:36
10:38
10:42
10:46

4046

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:48
14:50
14:52
14:53
14:52
14:53
14:55
14:59
15:03

4047

15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22

15:25

15:25
15:26
15:28
15:32
15:36

4046

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:45
16:48
16:50
16:52

16:52
16:53
16:55
16:59
17:03

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-404-6-1-j26, 08.01.2026 12:50:38, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



0

4055 Kufstein - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (E)
  Bahnhof (B)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
  Anita Moden
  Kufsteiner Wald
Kirchbichl Köttinger Platte
  Glaurach
  Abzw Bad Häring
  Abzw Bahnhof
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
Kastengstatt Fa. Höger
  Dorf
  Gaswerkstraße
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Schulzentrum
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (A)

05:37
05:38
05:40
05:41
05:43

06:20

06:21
06:22
06:25
06:27
06:29
06:31
06:32
06:34
06:35

06:37
06:38
06:39
06:40

06:42

06:46

1

07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25

07:27
07:28

07:30
07:32 b
07:34

08:10

08:11
08:12
08:15
08:17
08:19
08:21
08:22
08:24
08:25

08:27
08:28
08:29
08:30

08:32

08:36

10:10

10:11
10:12
10:15
10:17
10:19
10:21
10:22
10:24
10:25

10:27
10:28
10:29
10:30

10:32

10:36

2
11:15

11:16
11:17
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32
11:33
11:35
11:36

11:38
11:40 b

11:42 b
11:45

1
11:15

11:16
11:17
11:20
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30

11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43

11:47

12:10

12:11
12:12
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:25

12:27
12:28
12:29
12:30

12:32
12:34 b

12:36 b
12:40

1

13:25
13:26
13:27
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

13:42
13:43
13:44
13:45

13:47
13:49
13:51

14:45

14:46
14:47
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00

15:02
15:03
15:04
15:05

15:07

15:11

16:10

16:11
16:12
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25

16:27
16:28
16:29
16:30

16:32

16:36

17:44

17:46
17:47
17:49
17:51
17:53
17:55
17:56
17:58
17:59

18:01
18:02
18:03
18:04

18:06

18:10

Samstag

08:10

08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:22
08:24
08:26

08:28
08:29
08:30
08:31

08:33

08:37

12:10

12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26

12:28
12:29
12:30
12:31

12:33

12:37

13:10

13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26

13:28
13:29
13:30
13:31

13:33

13:37

14:10

14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26

14:28
14:29
14:30
14:31

14:33

14:37

16:40

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:52
16:54
16:56

16:58
16:59
17:00
17:01

17:03

17:07

Sonn- und Feiertag

12:10

12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26

12:28
12:29
12:30
12:31

12:33

12:37

13:10

13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:24
13:26

13:28
13:29
13:30
13:31

13:33

13:37

14:10

14:12
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24
14:26

14:28
14:29
14:30
14:31

14:33

14:37

16:40

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:52
16:54
16:56

16:58
16:59
17:00
17:01

17:03

17:07

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol b hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-405-5-1-j26, 02.12.2025 13:40:19, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr
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4055 Wörgl - Kirchbichl - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Wörgl Hauptbahnhof (A)
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
Kastengstatt Moosegg
  Gaswerkstraße
  Ahornstraße
  Dorf
  Feldgasse
  Fa. Höger
Kirchbichl Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Abzw Bad Häring
  Glaurach
  Köttinger Platte
Kufstein Kufsteiner Wald
  Anita Moden
  Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Wendlinger Brücke
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (E)

06:05
06:07

06:09
06:11

06:13
06:14
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32 b
06:33

06:53

06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27 a
07:29

1

07:50
07:52
07:55

07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:04
08:06
08:08
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16 b
08:17

09:10

09:15

09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36 b
09:37

11:30

11:35

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56 b
11:57

12:20

12:23 a
12:25
12:27

12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50

12:50

12:53 a
12:55
12:57

12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18 b
13:19

1

13:53

14:08
14:10
14:12

14:18
14:19

14:22

15:40

15:45
15:47

15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08 b
16:09

16:45

16:48 a
16:50
16:52

16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13 b
17:14

17:12
17:14

17:16
17:18

17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39 b
17:40

Samstag

08:05
08:07

08:09
08:12

08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30

08:32

09:05
09:07

09:09
09:12

09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:30

09:32

13:05
13:07

13:09
13:12

13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30

13:32

14:05
14:07

14:09
14:12

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30

14:32

16:50
16:51

16:53
16:55

16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

17:14

Sonn- und Feiertag

08:05
08:07

08:09
08:12

08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:30

08:32

13:05
13:07

13:09
13:12

13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30

13:32

14:05
14:07

14:09
14:12

14:13
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30

14:32

16:46
16:47

16:49
16:51

16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

17:10

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a Die Haltestellen "Wörgl Schulzentrum" und "Kufstein Berta Geist-Brücke" werden nur an Schultagen bedient. b hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

10-405-5-1-j26, 02.12.2025 13:40:19, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr
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4056 Kufstein - Langkampfen - Niederbreitenbach - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 14.12.2025 (fährt nicht am 24.12. und 31.12.2025)

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (E)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Wendlinger Brücke
  Zell Volksschule
  Abzw Maistall
Langkampfen Stimmersee
  Auweg
  Flugplatz
  Gewerbegebiet (A)
  Gewerbegebiet (B)
  Bleibach
  Quellenweg
  Martltalweg
  Pfarrhof
Niederbreitenbach Feuerwehr
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  Kreisverkehr
  Dornau
Oberlangkampfen Innbrücke
Kirchbichl Abzw Bahnhof
  Mittelschule
  Volksschule
  MPREIS
  Feuerwehr
  Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (A)
  Schulzentrum

05:11

05:16

05:27

05:27
05:28
05:30
05:32

05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52

05:54
05:55
05:56
05:57
06:00
06:01
06:02

06:03
06:05
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:14

06:17

1
06:04

06:09

06:16

06:20
06:21
06:23
06:25
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32

06:35

1
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13

07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25

07:29
07:32

2
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00

07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13

07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:28 b

07:35

07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:43

07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:52
07:53

07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:03
08:05 b
08:07 b
08:10

10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45

10:47
10:49
10:50
10:51
10:54
10:55
10:56

10:57
10:59
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:09
11:12 b
11:15 b
11:17

11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50

11:52
11:54
11:55
11:56
11:59
12:00
12:01

12:02
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:14
12:17 b
12:19 b
12:22

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50

13:52
13:54
13:55
13:56
13:59
14:00
14:01

14:02
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:14
14:17 b
14:19 b
14:22

15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50

15:52
15:54
15:55
15:56
15:59
16:00
16:01

16:02
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14
16:17 b
16:19 b
16:22

a
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57

17:00
17:01
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08c

17:10
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:41 b
17:43 b
17:46

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

a Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
b hält nur zum Aussteigen

c Anschluss nach Wörgl  4068

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-405-6-1-j26, 08.01.2026 12:52:22, A
lle A
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en ohne G
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ähr
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4056 Wörgl - Kirchbichl - Niederbreitenbach - Langkampfen - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025 (fährt nicht am 24.12. und 31.12.2025)

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Wörgl Hauptbahnhof (A)
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kirchbichl Grattenbrücke
  Feuerwehr
  Gemeindeamt
  Volksschule
  Mittelschule
  Abzw Bahnhof
Oberlangkampfen Innbrücke
Niederbreitenbach Kreisverkehr
  MPREIS (B)
  MPREIS (A)
  Hupfaufweg
  Schönwörth
Langkampfen Pfarrhof
  Martltalweg
  Quellenweg
  Bleibach
  Gewerbegebiet (B)
  Schanz
  Flugplatz
  Auweg
  Stimmersee
Kufstein Abzw Maistall
  Zell Volksschule
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (E)

05:49
05:51

05:53
05:55
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:06
06:07

06:08
06:09
06:12
06:13
06:14
06:16

06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:22
06:23 b
06:24

1
06:43
06:45

06:47
06:49
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58
07:01
07:02

07:03
07:04
07:07
07:08
07:09
07:11

07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19

07:21
07:23

2
06:43
06:45

06:47
06:49
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58
07:01
07:02

07:03
07:04
07:07
07:08
07:09
07:11

07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19

07:23

07:50
07:52

07:54
07:56
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:08

08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:24 b
08:25

08:45
08:47

08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:03
09:04

09:05
09:06
09:09
09:10
09:11
09:13

09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:23
09:24 b
09:25

10:45
10:47

10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:03
11:04

11:05
11:06
11:09
11:10
11:11
11:13

11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:24 b
11:25

1
12:45

12:49
12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:05
13:06

13:07
13:08
13:11
13:12
13:13
13:15

13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26 b
13:27

2
12:45
12:47

12:51
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:05
13:06

13:07
13:08
13:11
13:12
13:13
13:15

13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26 b
13:27

1
13:50

13:54
13:56
13:58
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10
14:11

14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20

14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31 b
14:32

2
13:50
13:52

13:56
13:58
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:10
14:11

14:12
14:13
14:16
14:17
14:18
14:20

14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31 b
14:32

17:52
17:54

17:56
17:58
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:10
18:11

18:12
18:13
18:16
18:17
18:18
18:20

18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30

18:32

18:21

18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33 b
18:34

18:16
18:18

18:20
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:34

18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50 b
18:51

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol b hält nur zum Aussteigen

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-405-6-1-j26, 08.01.2026 12:52:22, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr
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4068 Kufstein - Langkampfen - Mariastein - Angerberg - Wörgl

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (F)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Wendlinger Brücke
  Zell Volksschule
  Abzw Maistall
Langkampfen Stimmersee
  Auweg
  Flugplatz
  Gewerbegebiet (A)
  Bleibach
  Quellenweg
  Martltalweg
  Pfarrhof
Niederbreitenbach Ried
  Feuerwehr
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  Dornau
Oberlangkampfen Volksschule
Niederbreitenbach Kreisverkehr
  MPREIS (B)
  Hupfaufweg
  Schönwörth
  Kapelle
  Ried
Mariastein Wallfahrtskirche
Angerberg Franzlerbrücke
  Tatschbach
  Endstrasserplatzl
  Gemeindeamt
  Sportzentrum
  Unholzen
Angath Fürth
  Kirche/Innbrücke
Kastengstatt Gaswerkstraße
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Schulzentrum
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (C)

05:05

05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12

05:20
05:21
05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:33
05:36
05:37
05:38
05:39

05:44

1
05:47

05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:54

2

06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:15
06:18
06:19
06:20
06:21

06:26

1
06:53

06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00

07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:25

07:32 a

07:40

2
06:53

06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00

07:08
07:09
07:11
07:12
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:25

07:32 a
07:36 a

07:40

2

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23

07:25

07:27 a
07:32 a
07:37 a

07:43

2

07:23
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30

08:37

08:38
08:40
08:41
08:42
08:43

08:45
08:47
08:48
08:49

08:52

08:54

08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19 a

09:21 a
09:23

11:10
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22

11:24
11:26
11:27
11:28

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

11:53
11:54
11:55
11:56
11:58 a

12:00 a
12:02

12:15
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27
12:28
12:29

12:31 a

12:33 a
12:35

12:10
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22

12:24
12:26
12:27
12:28

12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51

12:53
12:54
12:55
12:56
12:58 a

13:00 a
13:02

13:15
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

13:25
13:26
13:27

13:29 a

13:31 a
13:33

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17

13:19
13:21
13:22
13:23

13:26
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

13:48
13:49
13:50
13:51
13:53 a

13:55

15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29

15:31
15:33
15:34
15:35

15:38
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

16:00
16:01
16:02
16:03
16:05 a

16:07 a
16:09

17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36 a

17:38 a
17:40

17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57

17:59
18:01
18:02
18:03

18:06
18:06
18:08

18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23

18:25
18:26
18:27
18:28
18:30 a

18:32 a
18:34

18:45
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57

18:59
19:01
19:02
19:03

19:06
19:06
19:08

19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

19:25
19:26
19:27
19:28
19:30 a

19:32 a
19:34

Samstag
Kufstein Bahnhof (F)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Wendlinger Brücke
  Zell Volksschule
  Abzw Maistall
Langkampfen Stimmersee
  Auweg
  Flugplatz
  Bleibach
  Quellenweg
  Martltalweg
  Pfarrhof
Niederbreitenbach Feuerwehr
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  MPREIS (B)
  Hupfaufweg
  Schönwörth
  Kapelle
  Ried
Mariastein Wallfahrtskirche
Angerberg Franzlerbrücke
  Tatschbach
  Endstrasserplatzl
  Gemeindeamt
  Sportzentrum
  Unholzen
Angath Fürth
  Kirche/Innbrücke
Kastengstatt Gaswerkstraße
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Onyx-Passage
  Hauptbahnhof (C)

05:50
05:52
05:54
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:02
06:04
06:06
06:07
06:08
06:11
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28

06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:37
06:39

06:50
06:52
06:54
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:11
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28

07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39

08:45
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02
09:03
09:06

09:07
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:31

11:15
11:17
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:33
11:36

11:37
11:39
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:59

13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
14:01

14:02
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:24

15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
16:01
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:31

18:37
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:58

18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

19:12
19:13
19:14
19:15

19:17

Sonn- und Feiertag
08:45
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02
09:03
09:06

09:07
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:31

11:15
11:17
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:31
11:32
11:33
11:36

11:37
11:39
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57
11:59

13:40
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
14:01

14:02
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:24

15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
16:01

16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:24
16:26

18:37
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:58

18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

19:12
19:13
19:14
19:15

19:17

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-406-8-1-j26, 02.12.2025 13:39:45, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



1

4068 Wörgl - Angerberg - Mariastein - Langkampfen - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Wörgl Hauptbahnhof (C)
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kastengstatt Moosegg
  Gaswerkstraße
Angath Kirche/Innbrücke
  Fürth
Angerberg Unholzen
  Sportzentrum
  Gemeindeamt
  Endstrasserplatzl
  Tatschbach
  Franzlerbrücke
Mariastein Wallfahrtskirche
Niederbreitenbach Ried
  Kapelle
  Schönwörth
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  Kreisverkehr
  MPREIS (B)
  Schönwörth
Langkampfen Pfarrhof
  Martltalweg
  Quellenweg
  Bleibach
  Gewerbegebiet (B)
  Schanz
  Flugplatz
  Auweg
  Stimmersee
Kufstein Abzw Maistall
  Zell Volksschule
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (F)

06:30
06:32

06:34
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55

06:57
06:58

07:03

07:55
07:57

07:59
08:02
08:03
08:05

08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22

08:23
08:24
08:27
08:28
08:29
08:31

08:32
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:38
08:39 a
08:40

11:05
11:07

11:09
11:12
11:13
11:15

11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:32

11:33
11:34
11:37
11:38
11:39
11:41

11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:48
11:49 a
11:50

2
11:50

11:54
11:56
11:59
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:14

1
11:50
11:52

11:56
11:59
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:14

2
12:45

12:49
12:51
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09

1
12:45
12:47

12:51
12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09

13:30
13:32

13:34
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:56

13:59
14:00
14:01
14:03

14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:10
14:11 a
14:12

2
13:50

13:54
13:56
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20

14:22
14:25
14:26
14:27
14:29

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:36
14:37 a
14:38

1
13:50
13:52

13:56
13:59
14:00
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20

14:22
14:25
14:26
14:27
14:29

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:36
14:37 a
14:38

2
15:20

15:24
15:26
15:29
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

15:52
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:10
16:11 a
16:12

1
15:20
15:22

15:26
15:29
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

15:52
15:53
15:56
15:57
15:58
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:10
16:11 a
16:12

2
16:10

16:14
16:16
16:19
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:41

16:42
16:43
16:46
16:47
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:57
16:58 a
16:59

1
16:10
16:12

16:16
16:19
16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:41

16:42
16:43
16:46
16:47
16:48
16:50

16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:57
16:58 a
16:59

2
16:58

17:02
17:04
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29

17:30
17:31
17:34
17:35
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:48
17:49 a
17:50

1
17:00
17:02

17:04
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29

17:30
17:31
17:34
17:35
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:48
17:49 a
17:50

17:52
17:54

17:56
17:59
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

18:46
18:48

18:50
18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:15

19:16
19:17
19:20
19:21
19:22
19:24

19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:31
19:32 a
19:33

Mo-Fr
Wörgl Hauptbahnhof (C)
  Stadtamt
  Salzburger Straße/Fischer
Kastengstatt Moosegg
  Gaswerkstraße
Angath Kirche/Innbrücke
  Fürth
Angerberg Unholzen
  Sportzentrum
  Gemeindeamt
  Endstrasserplatzl
  Tatschbach
  Franzlerbrücke
Mariastein Wallfahrtskirche
Niederbreitenbach Ried
  Kapelle
  Schönwörth
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  MPREIS (B)
  Schönwörth
Langkampfen Pfarrhof
  Martltalweg
  Quellenweg
  Bleibach
  Schanz
  Flugplatz
  Auweg
  Stimmersee
Kufstein Abzw Maistall
  Zell Volksschule
  Zeller Straße
  Berta Geist-Brücke
  Bahnhof (F)

19:46
19:48
19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:31
20:32 a
20:33

Samstag
06:42
06:44
06:46
06:49
06:50
06:53

06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:10
07:10
07:11
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25

07:27

08:45
08:47
08:49
08:52
08:53
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11

09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:25

09:27

11:15
11:17
11:19
11:22
11:23
11:26

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53

11:55

13:48
13:50
13:52
13:55
13:56
13:59

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26

14:28

15:48
15:50
15:52
15:55
15:56
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:18
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33

16:35

18:42
18:44
18:46
18:49
18:50
18:53

18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:10
19:10
19:11
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25

19:27

Sonn- und Feiertag
08:45
08:47
08:49
08:52
08:53
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11

09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:25

09:27

11:15
11:17
11:19
11:22
11:23
11:26

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38
11:39

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:53

11:55

13:45
13:47
13:49
13:52
13:53
13:56

13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28

14:30

15:45
15:47
15:49
15:52
15:53
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25

16:27

18:46
18:48
18:50
18:53
18:54
18:57

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:09
19:10

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24

19:26

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr, +43 5242 66355

1-406-8-1-j26, 02.12.2025 13:39:45, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



866 Kufstein - Söll - St. Johann i. Tirol

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kufstein Bahnhof (C)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
Schwoich Brücke
  Egerbach
Söll Steinerne Stiege
  Hohe Brücke
  Gh Oberstegen
  Fa. Pirlo
  Stockach
  Bering (B)
  Bering (C - Abzw Unterhauning)
  Lechnersiedlung
  Hauning Ost
  Hauning Mitte
  Kreisverkehr (B)
  Dorf an
  Dorf ab
  Kreisverkehr (B)
  Hauning Mitte
  Bocking Alte Schule
  Gh Bocking
Scheffau a. W. K. Blaiken
  Bergbahn
  Am Trattenbach
  Dorf
  Niederachen
Ellmau Auwald
  Gh Ellmauer Hof
  Steinerner Tisch
  Dorf/Bauhof
Going a. W. K. Blattlhof
  Dorf
  Stanglwirt
  Reischerwirt
  Mühlpoint
  Waldheim
St. Johann i. T. Rettenbach
  Weitau
  Schülerperron
  Steinlechnerplatz
  Mittelschule
  Meranerstraße
  Bahnhof

05:30
05:32
05:33
05:35
05:37
05:40
05:41
05:44
05:45
05:48
05:50
05:51
05:52

05:53
05:54
05:56
05:58
06:01
06:02
06:04
06:05
06:05
06:06
06:08
06:10
06:14
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23
06:27
06:29
06:31
06:32
06:33
06:33
06:35
06:37

06:40
06:43
06:44
06:47

1

06:10
06:11
06:13
06:14
06:14
06:16
06:17
06:19
06:22
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:41
06:43
06:45
06:51

1

06:45
06:46
06:47
06:49
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
06:59
07:01
07:03
07:09

07:13
07:15
07:18

1

06:51
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
06:59
07:01
07:03
07:09

07:14

06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:45
06:46
06:49
06:50
06:53
06:55
06:56

06:57
06:58

06:59
07:01
07:04
07:04
07:05
07:07
07:08
07:08
07:09
07:10
07:11
07:14
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:31
07:33
07:35

07:38
07:41
07:42
07:45

07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40
07:41
07:44
07:45
07:48
07:50
07:51
07:52

07:53
07:54
07:56
07:58
08:01
08:02
08:04
08:05
08:05
08:06
08:08
08:10
08:14
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:27
08:29
08:31
08:32
08:33
08:33
08:35
08:37

08:40
08:43
08:44
08:47

08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:50
08:51
08:54
08:55
08:58
09:00
09:01
09:02

09:03
09:04
09:06
09:08
09:11
09:12
09:14
09:15
09:15
09:16
09:18
09:20
09:24
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:43
09:45
09:47

09:50
09:53
09:54
09:57

09:30
09:32
09:33
09:35
09:37
09:40
09:41
09:44
09:45
09:48

09:49
09:50

09:51
09:52
09:54
09:57
09:57
09:58
10:00
10:01
10:01
10:02
10:04
10:06
10:10
10:13
10:15
10:16
10:17
10:19
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:29
10:31
10:33

10:36
10:39
10:40
10:43

10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:50
10:51
10:54
10:55
10:58

10:59
11:00

11:01
11:02
11:04
11:07
11:07
11:08
11:10
11:11
11:11
11:12
11:14
11:16
11:20
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:33
11:35
11:37
11:38
11:39
11:39
11:41
11:43

11:46
11:49
11:50
11:53

11:30
11:32
11:33
11:35
11:37
11:40
11:41
11:44
11:45
11:48

11:49
11:50

11:51
11:52
11:54
11:57
11:57
11:58
12:00
12:01
12:01
12:02
12:04
12:06
12:10
12:13
12:15
12:16
12:17
12:19
12:23
12:25
12:27
12:28
12:29
12:29
12:31
12:33

12:36
12:39
12:40
12:43

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:50
12:51
12:54
12:55
12:58

12:59
13:00

13:01
13:02
13:04
13:07
13:07
13:08
13:10
13:11
13:11
13:12
13:14
13:16
13:20
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:33
13:35
13:37
13:38
13:39
13:39
13:41
13:43

13:46
13:49
13:50
13:53

2

14:17

14:20
14:23
14:24
14:27

13:30
13:32
13:33
13:35
13:37
13:40
13:41
13:44
13:45
13:48

13:49
13:50

13:51
13:52
13:54
13:57
13:57
13:58
14:00
14:01
14:01
14:02
14:04
14:06
14:10
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:29
14:31
14:33

14:36
14:39
14:40
14:43

14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:50
14:51
14:54
14:55
14:58

14:59
15:00

15:01
15:02
15:04
15:07
15:07
15:08
15:10
15:11
15:11
15:12
15:14
15:16
15:20
15:23
15:25
15:26
15:27
15:29
15:33
15:35
15:37
15:38
15:39
15:39
15:41
15:43

15:46
15:49
15:50
15:53

15:30
15:32
15:33
15:35
15:37
15:40
15:41
15:44
15:45
15:48
15:50
15:51
15:52

15:53
15:54
15:56
15:58
16:01
16:02
16:04
16:05
16:05
16:06
16:08
16:10
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:27
16:29
16:31
16:32
16:33
16:33
16:35
16:37

16:40
16:43
16:44
16:47

16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:50
16:51
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:02

17:03
17:04
17:06
17:08
17:11
17:12
17:14
17:15
17:15
17:16
17:18
17:20
17:24
17:27
17:29
17:30
17:31
17:33
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:43
17:45
17:47

17:50
17:53
17:54
17:57

17:30
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40
17:41
17:44
17:45
17:48

17:49
17:50

17:51
17:52
17:54
17:57
17:57
17:58
18:00
18:01
18:01
18:02
18:04
18:06
18:10
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:23
18:25
18:27
18:28
18:29
18:29
18:31
18:33

18:36
18:39
18:40
18:43

18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:50
18:51
18:54
18:55
18:58

18:59
19:00

19:01
19:02
19:04
19:07
19:07
19:08
19:10
19:11
19:11
19:12
19:14
19:16
19:20
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:33
19:35
19:37
19:38
19:39
19:39
19:41
19:43

19:46
19:49
19:50
19:53

19:30
19:32
19:33
19:35
19:37
19:40
19:41
19:44
19:45
19:48

19:49
19:50

19:51
19:52
19:54
19:57
19:57
19:58
20:00
20:01
20:01
20:02
20:04
20:06
20:10
20:13
20:15
20:16
20:17
20:19
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:29
20:31
20:33

20:36

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Freitag, wenn Schultag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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866 Kufstein - Söll - St. Johann i. Tirol

Gültig ab 14.12.2025

Samstag
Kufstein Bahnhof (C)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  FMZ Salurner Straße
  Krankenhaus
Schwoich Brücke
  Egerbach
Söll Steinerne Stiege
  Hohe Brücke
  Gh Oberstegen
  Stockach
  Bering (B)
  Hauning Ost
  Hauning Mitte
  Kreisverkehr (B)
  Dorf an
  Dorf ab
  Kreisverkehr (B)
  Hauning Mitte
  Bocking Alte Schule
  Gh Bocking
Scheffau a. W. K. Blaiken
  Bergbahn
  Am Trattenbach
  Dorf
  Niederachen
Ellmau Auwald
  Gh Ellmauer Hof
  Steinerner Tisch
  Dorf/Bauhof
Going a. W. K. Blattlhof
  Dorf
  Stanglwirt
  Reischerwirt
  Mühlpoint
  Waldheim
St. Johann i. T. Rettenbach
  Weitau
  Steinlechnerplatz
  Mittelschule
  Meranerstraße
  Bahnhof

06:00
06:02
06:03
06:05
06:07
06:10
06:11
06:14
06:15
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:27
06:27
06:28
06:30
06:31
06:31
06:32
06:34
06:36
06:40
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
06:59
07:01
07:03
07:06
07:09
07:10
07:13

07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40
07:41
07:44
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:57
07:57
07:58
08:00
08:01
08:01
08:02
08:04
08:06
08:10
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29
08:29
08:31
08:33
08:36
08:39
08:40
08:43

09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:15
09:16
09:19
09:20
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:32
09:32
09:33
09:35
09:36
09:36
09:37
09:39
09:41
09:45
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:58
10:00
10:02
10:03
10:04
10:04
10:06
10:08
10:11
10:14
10:15
10:18

10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:45
10:46
10:49
10:50
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:02
11:02
11:03
11:05
11:06
11:06
11:07
11:09
11:11
11:15
11:18
11:20
11:21
11:22
11:24
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:34
11:36
11:38
11:41
11:44
11:45
11:48

12:05
12:07
12:08
12:10
12:12
12:15
12:16
12:19
12:20
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:32
12:32
12:33
12:35
12:36
12:36
12:37
12:39
12:41
12:45
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:06
13:08
13:11
13:14
13:15
13:18

13:30
13:32
13:33
13:35
13:37
13:40
13:41
13:44
13:45
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:57
13:57
13:58
14:00
14:01
14:01
14:02
14:04
14:06
14:10
14:13
14:15
14:16
14:17
14:19
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:29
14:31
14:33
14:36
14:39
14:40
14:43

15:05
15:07
15:08
15:10
15:12
15:15
15:16
15:19
15:20
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:32
15:32
15:33
15:35
15:36
15:36
15:37
15:39
15:41
15:45
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:08
16:11
16:14
16:15
16:18

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45
16:46
16:49
16:50
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:02
17:02
17:03
17:05
17:06
17:06
17:07
17:09
17:11
17:15
17:18
17:20
17:21
17:22
17:24
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:34
17:36
17:38
17:41
17:44
17:45
17:48

18:05
18:07
18:08
18:10
18:12
18:15
18:16
18:19
18:20
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:32
18:32
18:33
18:35
18:36
18:36
18:37
18:39
18:41
18:45
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54
18:58
19:00
19:02
19:03
19:04
19:04
19:06
19:08
19:11
19:14
19:15
19:18

Sonn- und Feiertag
07:30
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40
07:41
07:44
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:57
07:57
07:58
08:00
08:01
08:01
08:02
08:04
08:06
08:10
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29
08:29
08:31
08:33
08:36
08:39
08:40
08:43

10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:45
10:46
10:49
10:50
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:02
11:02
11:03
11:05
11:06
11:06
11:07
11:09
11:11
11:15
11:18
11:20
11:21
11:22
11:24
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:34
11:36
11:38
11:41
11:44
11:45
11:48

12:05
12:07
12:08
12:10
12:12
12:15
12:16
12:19
12:20
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:32
12:32
12:33
12:35
12:36
12:36
12:37
12:39
12:41
12:45
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:06
13:08
13:11
13:14
13:15
13:18

13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:45
13:46
13:49
13:50
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:02
14:02
14:03
14:05
14:06
14:06
14:07
14:09
14:11
14:15
14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:34

15:05
15:07
15:08
15:10
15:12
15:15
15:16
15:19
15:20
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:32
15:32
15:33
15:35
15:36
15:36
15:37
15:39
15:41
15:45
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:08
16:11
16:14
16:15
16:18

18:05
18:07
18:08
18:10
18:12
18:15
18:16
18:19
18:20
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:32
18:32
18:33
18:35
18:36
18:36
18:37
18:39
18:41
18:45
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54
18:58
19:00
19:02
19:03
19:04
19:04
19:06
19:08
19:11
19:14
19:15
19:18

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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866 St. Johann i. Tirol - Söll - Kufstein

Gültig ab 14.12.2025

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
St. Johann i. T. Bahnhof
  Meranerstraße
  Schülerperron
  Steinlechnerplatz
  Weitau
  Rettenbach
Going a. W. K. Waldheim
  Mühlpoint
  Reischerwirt
  Stanglwirt
  Dorf
  Blattlhof
Ellmau Dorf/Bauhof
  Steinerner Tisch
  Gh Ellmauer Hof
Scheffau a. W. K. Niederachen
Ellmau Auwald
Scheffau a. W. K. Am Trattenbach
  Dorf
  Bergbahn
  Blaiken
Söll Gh Bocking
  Hauning Ost
  Hauning Mitte
  Kreisverkehr (C)
  Dorf an
  Dorf ab
  Kreisverkehr (A)
  Hauning Mitte
  Bering (A)
  Stockach
  Fa. Pirlo
  Gh Oberstegen
  Hohe Brücke
  Steinerne Stiege
Schwoich Egerbach
Kufstein Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Kinkstraße
  Franz Josef-Platz
  Bahnhof (C)

06:05
06:07
06:10
06:12
06:13

06:14
06:16
06:17
06:20
06:24

06:32

06:05
06:06

06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:21
06:23
06:25
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:38
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:50
06:52
06:55
06:57
06:58
06:59
07:03
07:05
07:06
07:09
07:13
07:15
07:17
07:19
07:23

07:00
07:01

07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:16
07:18
07:20
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:45
07:47
07:50
07:52
07:53
07:54
07:58
08:00
08:01
08:04
08:08
08:10
08:12
08:14
08:18

3

07:25
07:26

07:29
07:31

07:48
07:49

07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:04
08:06
08:08
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:33
08:35
08:38
08:40
08:41

08:42
08:44
08:45
08:48
08:52
08:54
08:57
08:59
09:03

08:45
08:46

08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
09:01
09:03
09:05
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:30
09:32
09:35
09:37
09:38

09:39
09:41
09:42
09:45
09:49
09:51
09:54
09:56
10:00

09:45
09:46

09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
10:01
10:03
10:05
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:27
10:30
10:32
10:35
10:37
10:38

10:39
10:41
10:42
10:45
10:49
10:51
10:54
10:56
11:00

10:45
10:46

10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
11:01
11:03
11:05
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:27
11:30
11:32
11:35
11:37
11:38

11:39
11:41
11:42
11:45
11:49
11:51
11:54
11:56
12:00

11:45
11:46

11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
12:01
12:03
12:05
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:30
12:32
12:35
12:37
12:38

12:39
12:41
12:42
12:45
12:49
12:51
12:54
12:56
13:00

1

12:35
12:36
12:41
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:56
12:58
13:00

1

12:41
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:56
12:58
13:00
13:04
13:05
13:06

12:45
12:46

12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
13:01
13:03
13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38

13:39
13:41
13:42
13:45
13:49
13:51
13:54
13:56
14:00

1

13:20
13:21
13:26
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:41
13:43
13:45

1

13:26
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:41
13:43
13:45
13:49
13:50
13:51

13:45
13:46

13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
14:01
14:03
14:05
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:30
14:32
14:35
14:37
14:38

14:39
14:41
14:42
14:45
14:49
14:51
14:54
14:56
15:00

14:45
14:46

14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
15:01
15:03
15:05
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:30
15:32
15:35
15:37
15:38
15:39
15:43
15:45
15:46
15:49
15:53
15:55
15:57
15:59
16:03

15:45
15:46

15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
16:01
16:03
16:05
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:30
16:32
16:35
16:37
16:38
16:39
16:43
16:45
16:46
16:49
16:53
16:55
16:57
16:59
17:03

4

16:10
16:13
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:25
16:27
16:29
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51

17:05
17:06

17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:21
17:23
17:25
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:50
17:52
17:55
17:57
17:58
17:59
18:03
18:05
18:06
18:09
18:13
18:15
18:17
18:19
18:23

18:05
18:06

18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:21
18:23
18:25
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:38

18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58

18:59
19:01
19:02
19:05
19:09
19:11
19:14
19:16
19:20

Samstag
St. Johann i. T. Bahnhof
  Meranerstraße
  Steinlechnerplatz
  Weitau
  Rettenbach
Going a. W. K. Waldheim
  Mühlpoint
  Reischerwirt
  Stanglwirt
  Dorf
  Blattlhof
Ellmau Dorf/Bauhof
  Steinerner Tisch
  Gh Ellmauer Hof
Scheffau a. W. K. Niederachen
Ellmau Auwald
Scheffau a. W. K. Am Trattenbach
  Dorf
  Bergbahn
  Blaiken
Söll Gh Bocking
  Hauning Ost
  Hauning Mitte
  Kreisverkehr (C)
  Dorf an
  Dorf ab
  Kreisverkehr (A)
  Hauning Mitte
  Bering (A)
  Stockach
  Gh Oberstegen
  Hohe Brücke
  Steinerne Stiege
Schwoich Egerbach
Kufstein Krankenhaus
  FMZ Salurner Straße
  Kinkstraße
  Franz Josef-Platz
  Bahnhof (C)

06:05
06:06
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:21
06:23
06:25
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:38
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:50
06:52
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:05
07:09
07:11
07:14
07:16
07:20

07:35
07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:51
07:53
07:55
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:20
08:22
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:35
08:39
08:41
08:44
08:46
08:50

09:05
09:06
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:21
09:23
09:25
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:50
09:52
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:05
10:09
10:11
10:14
10:16
10:20

10:35
10:36
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:51
10:53
10:55
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:20
11:22
11:25
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:35
11:39
11:41
11:44
11:46
11:50

12:05
12:06
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:21
12:23
12:25
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:05
13:09
13:11
13:14
13:16
13:20

13:35
13:36
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:53
13:55
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
14:22
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:35
14:39
14:41
14:44
14:46
14:50

15:05
15:06
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:21
15:23
15:25
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:50
15:52
15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:05
16:09
16:11
16:14
16:16
16:20

16:35
16:36
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:51
16:53
16:55
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:35
17:39
17:41
17:44
17:46
17:50

18:05
18:06
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:21
18:23
18:25
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:38

18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:05
19:09
19:11
19:14
19:16
19:20

Sonn- und Feiertag
07:35
07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:51
07:53
07:55
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:20
08:22
08:25
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:35
08:39
08:41
08:44
08:46
08:50

09:05
09:06
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:21
09:23
09:25
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:50
09:52
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:05
10:09
10:11
10:14
10:16
10:20

12:05
12:06
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:21
12:23
12:25
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:50
12:52
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:05
13:09
13:11
13:14
13:16
13:20

13:35
13:36
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:51
13:53
13:55
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
14:22
14:25
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:35
14:39
14:41
14:44
14:46
14:50

15:15
15:16
15:17
15:19
15:23
15:25
15:27
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:52
15:54
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:07
16:11
16:13
16:16
16:18
16:22

18:05
18:06
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:21
18:23
18:25
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:38

18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:50
18:52
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:05
19:09
19:11
19:14
19:16
19:20

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag, wenn Schultag in Tirol 4 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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So funktioniert der Bahnhofshuttle Tirol

• www.bahnhofshuttle.tirol 

Br avo!
Die Tirol Werbung und Four Seasons Travel
wurden für den Bahnhofshuttle Tirol mit dem
VCÖ Mobilitätspreis 2018 ausgezeichnet. Die
Initiative von Tirol findet Anklang in anderen
Bundesländern.

Bahnhofshuttle für alle!

Warum ist der Bahnhofshuttle wichtig?

•

•

•

•

•

•

Buchung auf 
onlinebis 48 StundenvorFahrtbeginn. 

Der Four Seasons Bahnhofshuttle holt die
Gäste zur vereinbarten Zeit an einem zen-
tralen Treffpunkt am Bahnhof ab. Dieser
wird bei der Buchung mitgeteilt.

Der Chauffeur erwartet die Gäste dort mit
einem Namensschild, hilft mit dem Gepäck-
transport zum Shuttle und fährt sie in den
angegebenen Urlaubsort zu ihrer Unterkunft.

Am Abreisetag werden die Gäste dort wie-
der pünktlich abgeholt und zum Bahnhof
gebracht.

Kinder reisen ermäßigt. Kindersitze wer-
den bereitgestellt, daher bitte das Alter der
Kinder bei der Buchung angeben.

Pro Person werden 2 Gepäckstücke und 1
Handgepäck sowie 1 Sportgerät (1 Paar Ski,
1 Fahrrad oder 1 Paragliding Rucksack)
kostenlos befördert.

Die Four Seasons Zentrale in Innsbruck ist
täglich 24 Stunden telefonisch erreichbar
unter +43 (0)512 584157.

Der Bahnhofshuttle steht Einheimischen und
Gästen zur Verfügung. Jeder kann sich an einem
Bahnhof abholen und nach Hause oder von
zuhause abholen und zum nächsten Fernver-
kehrsbahnhof bringen lassen. Der Transfer
muss bis spätestens 48 Stunden vor Fahrtbe-
ginn online gebucht werden.

Im Rahmen des Projektes „Tirol auf Schiene“
haben die Tirol Werbung und der Transfer-
dienstleister Four Seasons den Bahnhofshuttle
entwickelt. Denn die Mobilitätskette des
Gastes muss von der autofreien Anreise bis zur
auto- freien Abreise inklusive der „Letzten
Meile“ vom Bahnhof in die Unterkunft und vor
Ort funktionieren. Erst wenn dies alles nahtlos
zusammenpasst, ist der öffentliche Verkehr
eine attraktive Alternative, sodass Gäste vom
Auto auf die Bahn umsteigen.

Gemeinsam mit Four Seasons
Travel bietet Tirol nun an den 
Fernverkehrsbahnhöfen in
• Kufstein
• Wörgl
•
•
•
• 

Jenbach
Innsbruck
Seefeld
Ötztal Bahnhof

• Imst-Pitztal
• Landeck-Zams
• St. Anton am Arlberg

den online buchbaren Bahnhofshuttle an.
Mit www.bahnhofshuttle.tirol kommt man auf
die Buchungsplattform von Four Seasons Travel.

· Bahnhofshuttle Tirol · www.tirol.atTirol / Herz der Alpen

©
 T

ir
ol

 W
er

bu
ng

Bahnhofshuttle



Ski bus
 Kostenfrei mit der KufsteinerlandCard

Skibus retour 

Skibus Linie 1 

Skibus Linie 1 

Ab Söll Talstation nach Kufstein

Thiersee-Kufstein 

Kufstein-Söll 

Keine Anmeldung erforderlich!

bis 30.01.2026 
ab 31.01.2026 

Keine Anmeldung erforderlich! 

Sparchen Kreuzung Terlaner Str. 
Sparchen Kreuzung Sterzinger Str. 
Oberer Stadtplatz 
Praxmarer Str./Hotel Andreas Hofer 
+ Hotel Stadt Kufstein 
Sparkasse Zell (Skibus Linie aus Thiersee) 
Rotes Kreuz 
Stadthotel Alpenrose 
Riedel Str. 
Fahrplan gültig von 20.12.2025 - 01.03.2026

täglich

08:40
08:41
08:47

08:50
08:50
08:52
08:54
08:55

Anmeldung erforderlich! 

Das Thiers 
Bänken 
Schneeberglifte/Hotel Hagerhof 
Seethaler 
Weißes Rössl 
Passionsspielhaus Thiersee/ 
Aparthotel Buchauer 
Breitenhof 

täglich

08:30
08:31
08:33
08:34
08:35

08:36
08:38

Umsteigen in Skibus Linie 1 in Kufstein/FMZ nach Söll. Fahrplan gültig von 20.12.2025 
- 01.03.2026. Anmeldung erforderlich bei Ihrem Vermieter in Thiersee!

Hier gehts zur
Reiseplanung 

und Fahrplänen

täglich

16:20
16:45



Skibus Linie 2 

Skibus Linie 3 

Skibus retour 

Skibus retour 

Bad Häring-Hopfgarten 

ab Hopfgarten Talstation

ab Söll Talstation nach Ebbs

Ebbs-Söll 
Keine Anmeldung erforderlich! 

Ebbs Speck Mayer 
Ebbs Raika 
Ebbs Hallo Du 
Oberndorf/Sattlerwirt 
Oberndorf/Gasthaus Schanz 
Eichelwang Bushaltestelle 

Fahrplan gültig von 20.12.2025 - 01.03.2026

Anmeldung erforderlich! 

Raika
Naturresidenz
Hotel Schermer
Das Sieben 4s Superior
Gästehaus Bramböck

Fahrplan gültig von 20.12.2025 - 01.03.2026

täglich

08:34
08:36
08:38
08:40
08:42
08:44

täglich

08:25
08:30
08:35
08:40
08:45

täglich

16:20
16:45

Anmeldung erforderlich bei Ihrem Vermieter in Bad Häring!

Änderungen vorbehalten!

Keine Anmeldung erforderlich!

bis 30.01.2026 
ab 31.01.2026 

täglich

16:20
16:45

Keine Anmeldung erforderlich!

bis 30.01.2026 
ab 31.01.2026 



 Skibus 

 Skibus 

 Skibus 

 Skibus 

Thiersee talintern

Ebbs-Kössen (über Niederndorf & Durchholzen)

Erl-Söll

Kufstein - Söll

Der Fahrplan für die Linie 4030 ist ab Mitte November hier einsehbar:
www.kufstein.com/regionalbusse 

Nutzen Sie den ZUBRINGERSERVICE von Erl nach Ebbs; fahren Sie von dort mit
der Linie 2 weiter in die SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental. Anmeldung NUR unter
+43 (0)5373 42277 oder bei Ihrem Vermieter in Erl bis 16:00 Uhr des Vortages.

Wintersportler/Gäste der Region können diesen Bus im Zeitraum von
20.12.2025 - 01.03.2026 kostenfrei nutzen!

Mit der KufsteinerlandCard kann die Linie 4030 kostenfrei genutzt werden!

Der Fahrplan für die Linie 4046 ist ab Mitte November hier einsehbar:
www.kufstein.com/regionalbusse 

Mit der KufsteinerlandCard kann die Linie 4046 kostenfrei genutzt werden!

Der Fahrplan für die Linie 866 ist ab Mitte November hier einsehbar:
www.kufstein.com/regionalbusse 

Mit der KufsteinerlandCard kann die Linie 866 teilweise kostenfrei genutzt
werden!



 Taxi Festspiele 

 Veranstaltungsbus 
Tiroler Festspiele Erl 

Bahnhof Kufstein
Ab dem Bahnhof Kufstein steht außerdem ein kostenpflichtiger Taxitransfer
(Pauschalpreis) zur Verfügung. Taxi Mirko +43 5372 64040 

Änderungen vorbehalten!

Der Veranstaltungsbus fährt NUR auf Voranmeldung! 
Anmeldung unter www.kufstein.com/veranstaltungsbus oder bei Ihrem Vermieter 

Anmeldefristen: 
Bis spätestens 23:00 Uhr am Vorabend bei Ihrem Vermieter oder auf der
Website. 

Veranstaltungsbeginn um

Kufstein 
Langkampfen 
Niederndorf 
Schwoich 
Hinterthiersee
Vorderthiersee 
Bad Häring 
Ebbs 
Erl

11:00

10:00
09:50
10:20
09:55
09:40
09:50
09:40
10:10
10:30

14:00

13:00
12:50
13:20
12:55
12:40
12:50
12:40
13:10
13:30

16:00

15:00
14:50
15:20
14:55
14:40
14:50
14:40
15:10
15:30

18:00

17:00
16:50
17:20
16:55
16:40
16:50
16:40
17:10
17:30

Kosten: Für Gäste des Kufsteinerlandes kostenfrei (bei Vorlage der Gästekarte)!
Rückfahrt: nach der Veranstaltung Abfahrt vor dem Festspielhaus 
Programm: www.tiroler-festspiele.at



Tourismusverband Kufsteinerland · Unterer Stadtplatz 11-13 · 6330 Kufstein · Austria
t +43 5372 62207 · info@kufstein.com · www.kufstein.com

Mit dem Bus das Kufsteinerland erfahren.
Mit Verstand die Umwelt schonen.
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	1-KU1-j26-1-H/R
	Linie 1
	Kufstein: Endach - Zentrum - Kaisertal
	Montag-Freitag
	Samstag


	Linie 2
	Kufstein: Kaisertal - Zentrum - Endach
	Montag-Freitag
	Samstag


	Linie 3
	Kufstein: Oberer Stadtplatz - Zell - Feldgasse - Oberer Stadtplatz
	Montag-Freitag
	Samstag


	Linie 4
	Kufstein: Kaisertal - Zentrum - Endach - Zell - Feldgasse
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4026
	Kufstein - Schwoich - Bad Häring - Kirchbichl - Wörgl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Wörgl - Kirchbichl - Bad Häring - Schwoich - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4030
	Kufstein - Ebbs - Niederndorf - Walchsee - Kössen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Kössen - Walchsee - Niederndorf - Ebbs - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4034/4036
	Kufstein -Niederndorf- Niederndorferberg/Erl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Niederndorferberg/Erl -Niederndorf- Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4046/4047
	Kufstein - Thiersee - Hinterthiersee/Landl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Hinterthiersee/Landl - Thiersee - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4055
	Kufstein - Kirchbichl - Wörgl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Wörgl - Kirchbichl - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Alle Haltestellen
	Linie 4056
	Kufstein - Langkampfen - Niederbreitenbach - Kirchbichl - Wörgl
	Montag-Freitag

	Wörgl - Kirchbichl - Niederbreitenbach - Langkampfen - Kufstein
	Montag-Freitag


	Alle Haltestellen
	Linie 4068
	Kufstein - Langkampfen - Mariastein - Angerberg - Wörgl
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Wörgl - Angerberg - Mariastein - Langkampfen - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag


	1-866-j26-1-H/R
	Linie 866
	Kufstein - Söll - St. Johann i. Tirol
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	St. Johann i. Tirol - Söll - Kufstein
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



